
UCHWAŁA Nr XLIX/286/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

o  przyjęciu  informacji  o  działalności  Burmistrza  Ciechocinka  między
sesjami

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000), w związku z § 44 ust. 2 pkt 2
Statutu  Gminy  Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Kujawsko-Pomorskiego z 2014 r. Nr 21, z 2015 r. poz. 2829, z 2017 r. poz.
1875, poz.  4271) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się  informację o działalności  Burmistrza Ciechocinka między
sesjami, stanowiącą załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    /-/ Marcin Zajączkowski

                                                                   

1



    Załącznik do uchwały Nr XLIX/286/18 
Rady Miejskiej Ciechocinka

z dnia 25 czerwca 2018 r.

INFORMACJA
o działalności Burmistrza Ciechocinka miedzy sesjami

9 maja 2018 r.

1. Burmistrz zlecił firmie Fenster Serwis H. Pietrzak-Auguściak z Ciechocinka
montaż elementu śluzowego wraz z pancerzem rolety w lokalu użytkowym przy
ul. Broniewskiego 13 za kwotę 1.701,09 zł brutto.

2. W związku z wypowiedzeniem umowy dzierżawy pawilonu handlowego nr 8
na  placu  targowym,  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  ogłoszenia
przetargu na wydzierżawienie pawilonu. Warunki przetargu: cena wywoławcza
1.000,00 zł  netto, postąpienie minimum 50,00 zł. Postępowanie przeprowadzi
komisja  
w  składzie:  Andrzej  Szczepanowski,  Barbara  Zakrzewska  i  Zbigniew
Jakubowski.

3. Burmistrz podjął decyzję o wystąpieniu do minimum 5 biur projektowych  
z  prośbą  o  złożenie  ofert  na  wykonanie  projektu  technicznego  wraz  z
uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zadania pn. „Budowa nawierzchni wraz 
z odwodnieniem i oświetleniem ul. Sowińskiego”. 

4.  W  nawiązaniu  do  pisma  Wspólnoty  Mieszkaniowej  Słowackiego  15  w
sprawie  utwardzenia  nawierzchni  drogi  wewnętrznej  (ok.  100  m2),
zlokalizowanej  na  działce  984/4,  Burmistrz  podjął  decyzję  o  wystąpieniu  do
Rady  Miejskiej  
z  wnioskiem  o  zwiększenie  kwoty  na  budowę  nowych  ciągów  pieszych  
o  15.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania.  Teren  częściowo
utwardzony jest betonem, który jest pokruszony i popękany. Osadzone w drodze
studnie kanalizacyjne są pozapadane. Wykonanie nowej nawierzchni przyczyni

2



się  do  poprawy  estetyki  tego  terenu  i  zapewni  lepszy  dostęp  do  budynku
Wspólnoty Mieszkaniowej. 

5. W związku z informacją przekazaną przez Ministerstwo Cyfryzacji w sprawie
możliwości  ubiegania  się  o  dofinansowanie  w  ramach  inicjatywy  WiFi4RU
(realizacja  hotspotów  WiFi),  Burmistrz  podjął  decyzję  o  rejestracji  Gminy
Miejskiej Ciechocinek na portalu Komisji Europejskiej w celu złożenia wniosku
o dofinansowanie przedsięwzięcia na kwotę 15.000,00 euro.

6.  Burmistrz  podjął  decyzje  o  skorzystaniu  z  oferty  Gazety  Pomorskiej  w
sprawie  reklamy  prasowej  Ciechocinka  w  dodatku  specjalnym  Gazety  pt.
„WAKACJE Last Minute. Termin emisji dodatku 26 maj 2018 r. Koszt reklamy
w dodatku wynosi 2.460,00 zł brutto.

7. Don Vasyl Szmidt, dyrektor Festiwalu Piosenki i Kultury Romów wystąpił  
z  prośbą  o  wyrażenie  zgody  na  udostępnienie  Teatru  Letniego  w  dniach  
10-12  lipca  br.  w  godzinach  11.00  –  20.00  w  celu  przeprowadzenia  prób
artystów na tegorocznym Festiwalu. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

8. Burmistrz podpisał umowę z AW EVENTS Antoni Węglarski z Piotrkowa
Trybunalskiego  na  obsługę  projekcyjną  strefy  kibica  w  Ciechocinku,  która
obejmuje:
- wynajem i obsługę telebimu LED o wielkości 13 m2,
- emisję meczów w 6 ustalonych terminach od 19 czerwca do 15 lipca 2018 r.,
- licencje obejmującą zgodę sygnałowa TVP na publiczne odtwarzanie,
-  licencję  FIFA  na  pokazy  publiczne  właściciela  praw  telewizyjnych  do
wszystkich  meczów  Mistrzostw  Świata  oraz  komercyjnych  pokazów
publicznych w strefie do 1.000 osób.
Miejsce organizacji: Skwer Excentryków. Opłata za usługę wynosi 5.250,00 zł
brutto za każdą emisję.

9.  Burmistrz  zawarł  umowę  z  Eurozet  Radio  sp.  z  o.o.  z  Warszawy  na
zorganizowanie  wydarzenia  „ZET  Cafe”,  które  odbędzie  się  7  lipca  br.  
w Ciechocinku.  Eurozet  Radio  przygotuje  kampanię  reklamową imprezy  pn.
„XIII Wilka Gala Tenorów” i wydarzenia „ZET Cafe” na antenie Radia ZET.
Kampania będzie składała się z następujących elementów:
- produkcja 8-sekundowych reklam dotyczących imprezy i  wydarzenia i  ich  
40-krotna emisja,
-  produkcja  reklam  internetowych  oraz  ich  emisja  na  stronie  internetowej
dedykowanej programowi „ZET Cafe”.
Tytułem wynagrodzenia za przygotowanie i przeprowadzenie kampanii Gmina
Ciechocinek zapłaci wykonawcy 43.050,00 zł.

3



10.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do firmy „Sprawne  Realizacje”  Łukasz
Dziurla  z  Dąbrowy  Tarnowskiej  na  wykonanie  długopisów  typu  Cosmo  
z grawerowanym logo miasta za cenę 1.311,00 zł netto + VAT.

11.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Małgorzatą  Kulińską,  prowadzącą
działalność  gospodarczą  pn.  „Polski  Instytut  Sztuki  Wokalnej  Agencja
Koncertowa”  
z Aleksandrowa Łódzkiego na najem Teatru Letniego w celu zorganizowania
koncertu Małgorzaty Kulińskiej pt. „Usta milczą, dusza śpiewa” w dniach 23
maja i 8 czerwca br. Czynsz za każdy dzień najmu obiektu wynosi 984,00 zł
brutto.

12. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim, prezesem firmy ART.
IMPRESS  sp.  z  o.o.  z  Polichnowa  na  najem  Teatru  Letniego  w  celu
zorganizowania  koncertu  Don  Vasyla,  występu  kabaretowego  „Moherowe
berety” oraz spektaklu „Wielka sława to żart” w dniu 22 maja br. Czynsz najmu
wynosi 984,00 zł brutto.

13. W nawiązaniu do oferty przedłożonej przez Oficynę Wydawniczą LIBER
NOVUM  z  Bydgoszczy  oraz  pisma  Starosty  Aleksandrowskiego  Burmistrz
podjął decyzję o przystąpieniu do wspólnego wydania albumu pod roboczym
tytułem „Powiat Aleksandrowski”. Album będzie zawierał fotografie walorów
turystyczno-kulturowych  powiatu,  niezwykłe  miejsca,  przyjazne  przestrzenie
atrakcyjne dla turystów, fotografie cyklicznych imprez, lokalne dania i potrawy 
z fotografią oraz wstęp przedstawiający walory przyrodnicze i kulturowe gminy
wraz  z  przedstawieniem  aktywnej  turystyki.  Każda  z  uczestniczących  gmin
otrzyma własną,  indywidualną,  twardą  oprawę dla  zakupionych egzemplarzy
publikacji.  Koszt  wydania  wynosi  3.500.00  zł  brutto  za  100  egzemplarzy.
Termin realizacji III kwartał 2018 r.

14.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia  i  rozstrzygnięcia  konkursu  na  najciekawsze  przebranie  lub
kreatywny wizerunek uczestników „3. Ciechocińskiej Parady Majowej”. Skład
komisji: Czesława Florczak, Aldona Nocna, Marcin Zajączkowski, Katarzyna
Turkiewicz, Maja Masłowska.

15.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  zmieniające  arkusz  organizacyjny  w
Przedszkolu  Samorządowym  Nr  1  „BAJKA”  w  związku  z  koniecznością
dalszego  zatrudnienia  nauczyciela  wychowania  przedszkolnego  w  grupie  4-
latków za nauczycielkę tej grupy, wykorzystującą urlop wypoczynkowy przed
wnioskowaniem  o  urlop  wychowawczy.  Zmiana  dotyczy  okresu  do  końca
czerwca  2018  r.  i  nie  wiąże  się  z  poniesieniem  dodatkowych  skutków
finansowych.

4



16. Burmistrz skierował zamówienie do firmy CHRONOS kamienne dekoracje
ogrodów HELMAR sp.  z  o.o.  z  Komorowa na  dostawę  zegara  słonecznego
sferycznego  na  postumencie  za  kwotę  1.783,50  zł  brutto  +  koszty  dostawy
(258,30 zł brutto).

16 maja 2018 r.

17. W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia ofert na wykonanie ocieplenia  
w  budynkach  przy  ul.  Nieszawskiej  firma  „Duet”  T.  Ćwik  przedstawiła
następujący kosztorys prac na poszczególnych budynkach:
- Nieszawska 18 - 27.891,28 zł brutto,
- Nieszawska 18/1 - 19.199,35 zł brutto,
- Nieszawska 18/2 - 30.734,02 zł brutto,
- Nieszawska 18/3 - 39.219,40 zł brutto, 
tj. za łączną kwotę 117.044,05 zł brutto. 
Wobec powyższego Burmistrz podjął decyzję o wykonaniu ocieplania budynku
przy ul. Nieszawskiej 18 za kwotę 27.891,28 zł brutto. Zakres prac obejmuje:
zagruntowanie  ścian,  docieplenie  styropianem  wraz  kotwiczeniem,  montaż
siatki, wykonanie tynku szlachetnego mineralnego i malowanie elewacji farbą
sylikonową. Czas realizacji do uzgodnienia z inwestorem.

18. W związku z wystąpieniem zaniżeń wpustów ulicznych w ul. Słowackiego,
na skrzyżowaniu ul. Piłsudskiego z ul. 3 Maja, ul. Traugutta z ul. Kościuszki,
Burmistrz zlecił Spółce MPWiK wykonanie  robót naprawczych związanych ze
stabilizacją  gruntów  oraz  ponownym  montażem  krat  za  kwotę  3.187,20  zł
brutto.

19.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Kamilem  Sitarskim  prowadzącym
działalność gospodarczą NEST Kamil  Sitarski  z  siedzibą  w Bydgoszczy dot.
wykonania na rzecz Gminy Miejskiej Ciechocinek:
-  oprogramowania  -  systemu  obsługi  informatycznej  CitizenPRo  -  Budżet
Obywatelski za 1 zł,
-  udostepnienia  systemu  obsługi  informatycznej  CitizenPro  -  Budżet
Obywatelski  (hosting)  za  kwotę  1.585,80  zł  brutto  rocznie  oraz  usługi
polegającej na pomocy technicznej za kwotę (helpdesk) za kwotę  3.900,00 zł
brutto,

5



Burmistrz również podpisał umowę z ww. firmą dot. powierzenia przetwarzania
danych  osobowych  w  trakcie  korzystania  z  systemu  obsługi  informatycznej
CitizenPro-Budżet Obywatelski.

20.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  zatwierdzenia  arkusza
organizacyjnego  dla  Przedszkola  Samorządowego  „Bajka”  na  rok  szkolny
2018/2019.

21. Burmistrz zapoznał się z informacją z posiedzenia komisji konkursowej na
najciekawsze  przebranie  podczas  3  Ciechocińskiej  Parady  Majowej  -  na
rozpoczęcie sezonu kuracyjnego.  Komisja postanowiła przyznać cztery nagrody
następującym podmiotom:
- Szkoła Podstawowa nr 1 im. M. Piłsudskiego,
- Piekarnia „Polkorn” Jarosław Zieliński sp. j.,
- Uniwersytet dla Aktywnych,
- Przedszkole Samorządowe Nr 2 im. Kubusia Puchatka.
Burmistrz zatwierdził wybór komisji.

22. Biuro Projektowanie i Wykonawstwo Elektroenergetyczne AREL wystąpiło 
z wnioskiem o wyrażenie zgody na zlokalizowanie w obszarze działki 793/11
przyłącza kablowego w celu zasilenia szafki oświetleniowej obsługującej punkty
świetlne przy ul. Polnej. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe po spełnieniu
ogólnie obowiązujących warunków.

23.  Pani  Patrycja  R.  wystąpiła  z  wnioskiem o uzgodnienie  projektu  budowy
przyłącza  wodociągowego dla  potrzeb zasilenia  nowowybudowanego obiektu
mieszkalnego, zlokalizowanego przy ul. Granicznej z przejściem przez działki
nr  22/29  (ul.  Graniczna)  i  nr  22/30  (poszerzenie  ul.  Granicznej).  Burmistrz
wyraził  zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków
oraz uzyskaniu potwierdzenia zachowania trwałości gwarancji od wykonawcy
nawierzchni drogi.

24. Biuro Projektowanie i Wykonawstwo Elektroenergetyczne AREL wystąpiło

z wnioskiem o wyrażenie zgody  na lokalizację przyłącza kablowego w celu
zasilenia  budynku  jednorodzinnego,  zlokalizowanego  na  działce  nr  1018/6,  
z  koniecznością  umieszczenia  przyłącza  przy  ul.  Topolowej  na  działkach  nr
2429 i nr 1018/3, stanowiących własność gminy. Burmistrz nie wyraził zgody
na umieszczenie przedmiotowego urządzenia w pasie drogowym, oczekując od
projektanta  rozwiązań,  które  pozwolą  na  umieszczenie  przyłącza  w poboczu
drogi lub w chodniku.

6



25.  W  nawiązaniu  do  wniosku  Centrum  Promocji  Zdrowia  „Sanvit”  dot.
wyrażenia zgody na umieszczenie rurociągu kanalizacji sanitarnej w obszarze
działki  nr  137/3  (przejście  pod  pasem  drogowym  ul.  Staszica).  Burmistrz
wyraził  zgodę na powyższe po spełnieniu ogólnie obowiązujących warunków
oraz  umieszczenia  urządzenia  w  pasie  drogowym  metodą  przewiertu,  bez
naruszenia nawierzchni drogi.

24 maja 2018 r.

26.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na
opracowanie dokumentacji  technicznej  (projektu budowlanego) dla inwestycji
„Budowa nawierzchni ul. Sowińskiego wraz z odwodnieniem i oświetleniem  
w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
- uzyskanie warunków technicznych przyłączenia do sieci energetycznej.
Termin wykonania zamówienia: złożenie kompletnej dokumentacji technicznej 
w Starostwie Powiatowym w Aleksandrowie Kuj. do 31 października 2018 r.
Termin  składania  ofert  do  6  czerwca  2018  r.  Zaproszenia  skierowano  do
następujących wykonawców:
- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz,
- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń,
- P.W. PRO-NAD Jarosław Góralczyk, Strzelno,
- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej Piasecki, Inowrocław,
- PHU PROENERGIA, Inowrocław,
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław,
- VIA PROJEKT Emilia Prokop, Włocławek. 

27.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Przedsiębiorstwem  Wielobranżowym
BIBMOT BIK Spółka Jawna z Mielca na dostawę nowego samochodu lekkiego
ratowniczo-rozpoznawczego do 3,5 t mc na bazie furgonu osobowo-towarowego
marki  RENAULT  MASTER  dla  jednostki  OSP  w  Ciechocinku  w  ramach
Budżetu  Obywatelskiego.  Termin  dostawy  do  30  września  2018  r.
Wynagrodzenie  za  zrealizowanie  przedmiotu  umowy  wynosi  154.800,00  zł
brutto. Okres gwarancji  oraz rękojmi wynosi 44 miesiące od dnia podpisania
protokołu  odbioru.  Zabezpieczenie  należytego  wykonania  umowy  wynosi
7.740,00 zł.

28.  Burmistrz  podpisał  umowę na  wykonanie  docieplenia  styropianem ścian
budynku przy ul. Nieszawskiej 18 w Ciechocinku. Zakres prac obejmuje:

7



- zagruntowanie ścian,
- docieplenie styropianem gr. 14 cm wraz z kotwieniem,
- montaż siatki,
- wykonanie tynku szlachetnego – mineralnego,
- malowanie elewacji farbami silikonowymi,
- wymiana obróbek blacharskich.
Termin  realizacji  do  31  lipca  br.  Wartość  prac  objętych  zakresem  umowy
wynosi 27.891,28 zł brutto.

29.  W związku ze  zwolnieniem lokalu  mieszkalnego  w budynku Wspólnoty
przy  
ul.  Widok  Burmistrz,  po  otrzymaniu  stosownego  oświadczenia  krewnych
zmarłej lokatorki, podjął decyzję o opróżnieniu i dezynfekcji lokalu.

30.  W  związku  z  koniecznością  wykonania  nowej  instalacji  kanalizacji
sanitarnej  
w mieszkaniu gminnym w budynku ul. Zdrojowa 27A, Burmistrz przyjął ofertę
FHU  DUET  T.  Ćwika  z  Aleksandrowa  Kuj.  na  wykonanie  prac  za  kwotę
1.600,00 zł brutto.

31. Mieszkańcy Wspólnoty Zdrojowa 27A wystąpili z wnioskiem o utworzenie
drogi o statusie publicznej z istniejącego ciągu pieszojezdnego, znajdującego się
przed blokiem. Ze względu na niewielką szerokość powyższej drogi około 3 m 
i brakiem możliwości jej poszerzenia, nadanie statusu drogi publicznej nie jest
możliwe.

32. Burmistrz zapoznał się z protokołem przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę na okres 5 lat (od dnia 15 czerwca  2018 r.)  pawilonu handlowego 
nr  8  o  powierzchni  18,39  m2 na  placu  targowym  przy  ul.  Piekarskiej  2  
w Ciechocinku na wykonywanie działalności gospodarczej w branży usługowej.
Przetarg  odbył  się   29  maja  br.,  a  przeprowadziła  go  komisja  w  składzie:
Andrzej Szczepanowski – przewodniczący, członkowie - Barbara Zakrzewska,
Zbigniew Jakubowski.  Do licytacji  przystąpiło  dwoje  oferentów,  lokal  został
wylicytowany  przez  Pana  Władysława  S.  za  kwotę  1.291,50  zł  brutto
miesięcznie.

33. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania i określenia zasad pracy
komisji  opiniującej  wnioski  na  udzielanie  dotacji  celowej  z  budżetu  Gminy
Miejskiej  Ciechocinek  na  dofinansowanie  kosztów  inwestycji  polegającej  na
likwidacji źródeł tzw. niskiej emisji na terenie Ciechocinka. Skład komisji: 
- przewodniczący komisji – Magdalena Zwierzchowska-Drożdża,
- zastępca przewodniczącego komisji – Jan Baraniak,

8



-  członkowie:  Michał  Szczepanowski,  Sandra  Krzemińska,  Sylwia  Kucińska,
Jerzy Szymczak, Bartosz Różański i Anna Michalska.
Komisja sporządzi  wykaz wniosków rekomendowanych do udzielenia dotacji
oraz wniosków, które nie otrzymały rekomendacji i przedstawia je Burmistrzowi
Ciechocinka, który dokonuje ostatecznej akceptacji.

34.  Pneumatic  System Biuro  Projektowe,  wystąpiło  z  wnioskiem o wydanie
zezwolenia  na  zlokalizowanie  w pasie  drogowym ul.  Narutowicza  przyłącza
gazowego.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu  ogólnie
obowiązujących warunków.

35.  Pneumatic  System Biuro  Projektowe,  wystąpiło  z  wnioskiem o wydanie
zezwolenia  na  zlokalizowanie  w  pasie  drogowym  przyłącza  gazowego  ul.
Nieszawskiej.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu  ogólnie
obowiązujących  warunków,  z  zastrzeżeniem,  iż  zlokalizowanie  przyłącza  w
pasie drogowym tej ulicy należy wykonać przewiertem.

36.  Pneumatic  System Biuro  Projektowe,  wystąpiło  z  wnioskiem o wydanie
zezwolenia  na  zlokalizowanie  w  pasie  drogowym  przyłącza  gazowego  ul.
Sportowej.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  powyższe  po  spełnieniu  ogólnie
obowiązujących warunków.

37.  Zarząd Główny ZNP NZOZ wystąpiło  z  wnioskiem o wydanie  decyzji  
i uzgodnienie lokalizacji projektowanej linii kablowej dla zasilenia Sanatorium
Uzdrowiskowego  ZNP w Ciechocinku  wraz  z  umieszczeniem jej  w  gruncie
stanowiącym własność gminy (ul. Lorentowicza i Mickiewicza). W odniesieniu
do tej samej inwestycji wniosek złożyła Spółka Energa Operator SA w zakresie
umieszczenia  złącza  kablowego  i  przyłączenia  do  stacji  transformatorowej.
Burmistrz wyraził  zgodę na powyższe  z zastrzeżeniem,  że wszelkie  prace w
obrębie  pasa  drogowego  ul.  Lorentowicza  i  Mickiewicza  należy  wykonać
metodą przecisku.

38. Burmistrz wydał zarządzanie w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji
Przedszkola Samorządowego Nr 2  im. „Kubusia Puchatka” w Ciechocinku na
rok szkolny 2018/2019.
39. Burmistrz wydał zarządzanie w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku na rok szkolny
2018/2019.

40. Burmistrz wydał zarządzanie w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacji
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku na rok
szkolny 2018/2019.

9



41. Burmistrz podpisał umowę zlecenie z Agencja Time S.A. z Warszawy na
emisje  reklamy dźwiękowej  na antenie  radia  Eska  Toruń w okresie  18 -  30
czerwca br. za cenę netto 2.098,20 zł + podatek VAT.

42.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Elizavetą  Kotlyarenko  z  Ciechocinka  na
przygotowanie  i  realizację  koncertu  plenerowego  pt.  „Romanse  cygańsko-
rosyjskie”,  który  odbędzie  się  19  maja  br.  w  muszli  koncertowej  w  parku
Zdrojowym w trakcie imprezy „Święto Seniora”. Wynagrodzenie za realizacje
koncertu wynosi 500,00 zł brutto.

43.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  firmy  „DULCE”  Marcin  Pontu  
z  Wodzisławia  Śląskiego  na  dostawę  200  sztuk  reklamowych  zestawów
cukierków (michałki i krówki) ze zdjęciami miasta, za cenę 1.540,56 zł netto +
23% VAT.

44. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie  profilaktyki  i  rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz innych uzależnień w 2018 roku, na organizację
wypoczynku letniego dla  dzieci  i  młodzieży,  połączonego z  oddziaływaniem
profilaktycznym, które ma na celu: 
-  zdobycie  wiedzy  na  temat  negatywnych  skutków  działania  alkoholu,
narkotyków i innych środków psychoaktywnych, 
- nabycie podstaw umiejętności zachowania asertywnego, 
-  nabycie prawidłowych postaw wobec środków psychoaktywnych, 
- poznanie  alternatywnych  form  spędzania  wolnego  czasu  (włączanie  się  
w działalność społeczną, kulturalną, organizowanie programów artystycznych,
koncertów), 
-  przygotowanie do pełnienia roli młodzieżowego lidera profilaktyki. 
W konkursie mogą brać udział podmioty określone w art. 3 ust. 2 i 3  ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,
które składają pisemne oferty do dnia 22 czerwca 2018 r. Wybór ofert zostanie
dokonany w ciągu 15 dni roboczych od upływu terminu składania ofert. Oferty
spełniające  kryteria  formalne  ocenia  komisja  konkursowa  powołana  przez
Burmistrza Ciechocinka.

5 czerwca 2018 r.

45. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na wykonanie opracowania projektu budowlano-wykonawczego dla
inwestycji  „Remont  nawierzchni  ul.  Raczyńskich  w  Ciechocinku”.  
Zakres robót obejmuje:

10



-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosiła 25.000,00 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- p. Kazimierz Rogowski, Ciechocinek
- p. Przemysław Marek, Ciechocinek
- p. Andrzej Pająkowski, Aleksandrów Kuj.
- p. Bartłomiej Bartczak, Aleksandrów Kuj.
Wpłynęły tylko dwie oferty:
- p. P. Marek z Ciechocinka z cena brutto 30.135,00 zł,
- p. K. Rogowski z Ciechocinka z ceną brutto 18.200,00 zł
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. p. Kazimierza Rogowskiego z Ciechocinka.
Burmistrz zaakceptował wybór i podpisał stosowną umowę.

46. Burmistrz zapoznał się z protokołem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na opracowanie projektu budowlano wykonawczego na „Budowę
nawierzchni  ul.  Sowińskiego  wraz  z  odwodnieniem  i  oświetleniem  
w Ciechocinku”. Zakres robót obejmuje:
-  opracowanie  projektu  budowlano  wykonawczego  wraz  z  uzyskaniem
niezbędnych decyzji i uzgodnień,
- opracowanie przedmiaru, kosztorysu inwestorskiego i nakładczego,
- opracowanie specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót,
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 60.000,00 zł.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:
- Biuro Inżynierskie „TeeS”, Włocławek,
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak, Inowrocław,
- BUTOH Włodzimierz Palicki, Bydgoszcz,
- P. W. PRO-NAD Jarosław Góralczyk, Strzelno,
- PHU PROENERGIA, Inowrocław,
- Przedsiębiorstwo Usługowe „EPRO”, Toruń
- Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej Piasecki, Inowrocław,
- VIA PROJEKT Emilia Prokop, Włocławek.
Wpłynęły dwie oferty:
- Biuro Inżynierskie „TeeS”  na kwotę 40.467,00 zł brutto,
-  Zakład Inżynierii  Komunikacyjnej  Andrzej  Piasecki  na kwotę  30.750,00 zł
brutto.
Wybrano ofertę z najniższą ceną, tj. Zakład Inżynierii Komunikacyjnej Andrzej
Piasecki z Inowrocławia.

47.  Burmistrz  skierował  zlecenie  do  firmy  „KARO”  Roman  Bajdalski  
z Aleksandrowa Kujawskiego na demontaż, dostawę wraz z obróbkami 1 okna 

11



z parapetem wewnętrznym w lokalu mieszkalnym przy ul. Kopernika za kwotę
1.209,76  zł  brutto.  Najemca  mieszkania  zobowiązał  się  do  pokrycia  50%
kosztów wymiany.

48.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  komisji  do
przygotowania  
i przeprowadzenia postepowania na przebudowę nawierzchni ulicy Ogrodowej
wraz z odwodnieniem. Termin realizacji – 15 września 2018 r. Kryterium oceny
ofert:  cena  –  60%,  okres  gwarancji  –  40%.  Wadium  wynosi  6.000,00  zł.
Postepowanie przeprowadzi komisja w składzie: Marian Ogrodowski, Andrzej
Szczepanowski i Sylwia Kucińska.

49. Burmistrz skierował zamówienie do firmy Glasdon Europe AB na 15 szt.
koszy na śmieci typu Mini Plaza w kolorze czarnym oraz 10 szt. dodatkowym
płytek  do gaszenia  papierosów za  łączną  kwotę  19.926,00 zł  brutto  (wraz  z
kosztami dostawy).

50. Burmistrz przyjął ofertę p. Mariusza Żbikowskiego z Aleksandrowa Kuj. na
wykonanie projektów zmiany organizacji ruchu drogowego w Ciechocinku dla
następujących ulic:
- lokalizacja stref płatnego parkowania na ul. Staszica i wprowadzenie zakazu
zatrzymywania i postoju na odcinku od ul. Warzelnianej do sanatorium Sanvit
oraz oznakowanie miejsc dla niepełnosprawnych,
-  lokalizacja  stref  płatnego  parkowania  na  ul.  Warzelnianej  i  wprowadzenie
zakazu  zatrzymywania  i  postoju  od  ul.  Pustej  do  Solnej  oraz  oznakowanie
miejsc dla niepełnosprawnych,
-  lokalizacja  stref  płatnego  parkowania  na  ul.  Raczyńskich,  Brata  Alberta,
Lorentowicza,
- na ul. Kwiatowej wprowadzenie zakazu zatrzymywania i postoju,
- na ul. Lipnowskiej wyznaczenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu z ul.
Rolną,
- na ul. Stawowej wprowadzenie znaku stop przy skrzyżowaniu z ul. Bema,
- na ul. Słowackiego oznakowanie skrzyżowania z ul. Ogrodową,
- na ul. Ogrodowej oznakowanie skrzyżowania z ul. Słowackiego,
- na ul. Mickiewicza wyznaczenie przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu z
ul. Norwida,
- na ul. Żytniej oznakowanie skrzyżowania z ul. Słowackiego,
-  na  ul.  Broniewskiego,  Stolarskiej,  Strażackiej,  Piekarskiej,  Zdrojowej,
Kościuszki,  Piłsudskiego,  Traugutta  –  oznakowanie  miejsc  dla  niepełno-
sprawnych.
Termin realizacji do 30 września 2018 r. Cena: 10.000,00 zł.

12



51.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Władysławem  S.  z  Aleksandrowa
Kujawskiego na  dzierżawę pawilonu handlowego nr  8,  położonego na  placu
targowym  przy  ul.  Piekarskiej  za  kwotę  1.353,00  zł  miesięcznie.  Kaucja
gwarancyjna  wynosi  2.000,00  zł.  Umowa  została  zawarta  na  okres  od  15
czerwca 2018 r. do 14 czerwca 2023 r.

52. Mieszkanka lokalu położonego w budynku przy ul. Nieszawskiej wystąpiła 
z wnioskiem o zmniejszenie wysokości rat z tytułu zaległości czynszowych. Od
stycznia br. lokatorka spłaca zaległość w ratach po 408 zł. Na dzień dzisiejszy
do  spłaty  pozostaje  3.106,00  zł  i  wnioskodawczyni  prosi  o  zmniejszenie
wysokości  rat  do  300,00  zł  miesięcznie.  Burmistrz  wyraził  zgodę  na  spłatę
zaległości czynszowych w ratach po 300,00 zł.

53.  Prezes  CTBS.  Sp.  z  o.o.  wystąpił  z  wnioskiem  o  umorzenie  kwoty  
4.673,94 zł z tytułu zadłużenia w czynszu za najem lokalu mieszkalnego przy 
ul.  Lorentowicza.  Burmistrz  nie  wyraził  zgody  na  umorzenie,  jednocześnie
podjął decyzje o przeniesieniu powyższej kwoty na konto pozabilansowe.

54.  Burmistrz  przyjął  informację  z  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego na „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierający
azbest  z  terenu  Gminy  Ciechocinek”.  Wpłynęły  trzy  oferty  na  realizację
zadania:
- ECO-POL sp. z o.o. z Pruszcza – 490,00 zł za 1 Mg,
- Z.G.K. GRONEKO sp. z o.o. z Mikorzyna poczta Lubanie – 540,00 zł za 1
Mg,
- RENOVO S.C. K. Łoziński, P. Malinowski z Łodzi – 506,52 zł za 1 Mg.
Wybrana została oferta firmy  ECO-POL sp. z o.o. z Pruszcza, które zrealizuje
demontaż, transport i utylizację 1 Mg odpadów zawierających azbest za kwotę
490,00 zł brutto. Burmistrz zaakceptował wybór komisji.

55. Burmistrz podpisał umowę z p. Tadeuszem Ćwiekiem „Firma Handlowo-
Usługowa  DUET”  z  Aleksandrowa  Kujawskiego   na  remont  murków  przy
szachownicy, fontannie Jaś i Małgosia oraz przy zegarze kwiatowym. Cena za
wykonanie zamówienia wynosi 10.012,24 zł brutto

56.  Burmistrz  podpisał  akt  notarialny  na  sprzedaż  nieruchomości  gruntowej
zajętej pod drogę położoną w Ciechocinku przy ul. Bema (nr działki 647/11,
powierzchna  463  m2)  za  odszkodowaniem  w  wysokości  11.575,00  zł  (cel:
urządzenie drogi publicznej).

57.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Antoniną  Głowacką  „Przedszkole
Niepubliczne  Jaś  i  Małgosia”  z  Aleksandrowa  Kujawskiego,  na  dzierżawę
nieruchomości zabudowanej budynkiem pensjonatowym przy ul. Tężniowej 6  

13



w Ciechocinku z przeznaczeniem na prowadzenie pensjonatu na okres 3 lat  
z  możliwością  przedłużenia  na  kolejne  3  lata.  Miesięczny  czynsz  z  tytułu
dzierżawy  wynosi 3.321,00 zł. Dzierżawca ma obowiązek zawrzeć umowy na
dostawę  energii,  dostawę  wody  i  odprowadzanie  ścieków  oraz  na  wywóz
nieczystości.  Ponadto na dzierżawcy spoczywa obowiązek uiszczania podatku
od nieruchomości. W czasie trwania dzierżawy dzierżawca zobowiązany jest do:
- konserwacji i naprawy podłóg, posadzek i wykładzin podłogowych,
- dokonywania napraw stolarki okiennej i drzwiowej,
-  naprawy  i  wymiany  osprzętu  oraz  zabezpieczeń  instalacji  grzewczej,
elektrycznej i wod.-kan.,
-  odnawiania  pomieszczeń  (malowanie  wewnątrz  budynku,  malowanie
ogrodzenia, konserwacja dachu),
- uzupełniania oszklenia drzwi i okien, naprawy okuć, zamków itp.,
- naprawy innych uszkodzeń powstałych z winy dzierżawcy.
Wszelkie prace wymagają zgody wydzierżawiającego.
Umowa zostaje zawarta na okres od 15 czerwca 2018 r. do 31 maja 2021 r. i
może  być  rozwiązana  przez  każda  ze  stron  z  zachowaniem  3-miesięcznego
okresu wypowiedzenia.

58.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Adamem  Królikowskim  „AK-MEDIA
Adam Królikowski” z Torunia na świadczenie usług konferansjerskich podczas
organizacji  „Strefy kibica” w okolicach skweru Excentryków w Ciechocinku.
Należność za usługi konferansjerskie wynosi 350,00 zł brutto za każdy pokaz
meczów.

59. Burmistrz podpisał umowę z p. Pawłem Linowieckim „ART. IMPRESS  
sp. z o.o. z Polichnowa, poczta Bobrowniki, na wynajem Teatru Letniego w celu
zorganizowania koncertu:
-  Don Vasyla oraz występu kabaretowego pt. „Moherowe berety” w dniach 14 i
15 czerwca br.,
- zespołu Żuki w dniu 11 czerwca 2018 r.
Czynsz najmu za każdy dzień najmu wynosi 984,00 zł brutto.

60.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Michałem  Gajewskim  „AGENCJA
ARTYSTYCZNA POWSINOGA” z Ciechocinka na wynajem Teatru Letniego
w celu zorganizowania koncertów:
- Pled Zepchlim – Led Zeppelin Tribute Band w dniu 30 czerwca 2018 r.,
- Korteza z zespołem w dniu 16 lipca 2018 r.
Czynsz najmu za jeden dzień najmu wynosi 984,00 zł brutto.
61.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Don  Vasylem Szmidtem z  Podola,  poczta
Ciechocinek  na  organizację  22.  Międzynarodowego  Festiwalu  Piosenki  i
Kultury Romów. Zgodnie z umową Don Vasyl Szmidt zobowiązany jest do:

14



- zorganizowania w Ciechocinku 2 koncertów: koncertu uczestników w dniu  
13 lipca i koncertu galowego w dniu 14 lipca 2018 r.,
-  zapewnienia  udziału  w  koncertach  minimum  6  zespołów  zagranicznych  
i 6 zespołów z Polski,
- zapewnienia udziału w festiwalu minimum 1 gwiazdy estrady, zaakceptowanej
przez Program II TVP,
-  zapewnienia  obsługi  II  Programowi  TVP  w  celu  bezpośredniej  transmisji
telewizyjnej koncertu galowego (min. 2,5 godziny) i jego retransmisji w ciągu
roku na warunkach ustalonych z TVP S.A.,
-  zagwarantowania  imprezie  wysokiego  poziomu artystycznego,  rzeczywistej
międzynarodowej rangi imprezy, sukcesu medialnego,
-  pokrycia  wszelkich  kosztów  związanych  z  budową  i  wykonaniem  sceny,
oświetlenia,  nagłośnienia  (nie  dotyczy  rozliczeń  za  wykorzystaną  energię
elektryczną), 
- zapewnienie garderób,
-  zabezpieczenia  imprezy  poprzez  zorganizowanie  sił  porządkowych  i  jej
ubezpieczenia,
- pokrycia kosztów związanych z udziałem artystów, konferansjerów, reżysera,
scenografa i innych,
-  załatwienia  wszelkich  formalności  dotyczących  organizacji  imprezy  i
uzyskania niezbędnych uzgodnień i pozwoleń,
-  przekazania  Gminie  nieodpłatnie  100  podwójnych  zaproszeń  na  koncert
galowy,
- pokrycia wszelkich kosztów związanych z ewentualnymi szkodami w mieniu
Gminy (dotyczy m.in. siedzisk,  ogrodzenia stadionu, elementów wyposażenia
budynku  szatni  lub  mienia  znajdującego  się  w  Teatrze  Letnim)  powstałymi
podczas trwania Festiwalu. Ewentualne pokrycie kosztów nastąpiłoby w formie
pomniejszenia kwoty należnej Organizatorowi od Gminy,
-  promowania  Gminy  poprzez  umieszczanie  logo  Gminy  na  wszystkich
materiałach  informacyjnych  (plakaty,  zaproszenia,  informacje  prasowe  
i telewizyjne).
-  poniesienia  wszelkich  należności  z  tytułu  praw  autorskich  na  rzecz
właściwych podmiotów.
Natomiast Gmina zobowiązuje się do:
-  przekazania  kwoty  w  wysokości  100.000,00  zł  brutto,  jako  udziału  w
organizacji  Festiwalu  po  zrealizowaniu  imprezy  w  pełnym  zakresie.  W
przypadku  braku  bezpośredniej  transmisji  telewizyjnej  koncertu  galowego  w
wymiarze minimum 2,5 godziny ww. kwota ulegnie zmniejszeniu do 50.000,00
zł brutto.
-  nieodpłatnego  udostępnienia  na  czas  trwania  prób  i  Festiwalu  terenu  na
stadionie miejskim,
- zabezpieczenia dostępu do rozdzielni energetycznej (250 kW) zlokalizowanej
na stadionie dla potrzeb Festiwalu,

15



- pokrycia kosztów zużytej energii elektrycznej,
-  uporządkowania  obiektu  stadionu  w  dniach  trwania  prób  i  po  dwóch
wieczorach koncertowych Festiwalu,
- przetransportowania na stadion ławek z parku Zdrojowego i ich odwiezienia
po zakończeniu imprezy (łącznie 1.800 miejsc),
- nieodpłatnego udostępnienia obiektu Teatru Letniego na przeprowadzenie prób
w ciągu 2 dni poprzedzających Festiwal,
-  oddelegowania  8  osób  do  obsługi  technicznej  w  trakcie  przygotowania
imprezy,
-  udostępnienia  miejsc  do  rozmieszczenia  plakatów  reklamowych  i  innych
materiałów informacyjnych związanych z Festiwalem,
- umieszczenia tablic lub banerów reklamowych o Międzynarodowym Festiwalu
Piosenki i Kultury Romów przy trasie wjazdowej do Ciechocinka.
Wszelkie wpływy ze sprzedaży biletów, wynajmu terenu na stadionie pozostają
w  dyspozycji  Organizatora  Festiwalu.  Szczegółowy  scenariusz  Festiwalu
stanowi załącznik do umowy.

62.  Burmistrz  skierował  zamówienie  do  Studia  Reklamy  DEGRAF  z
Ciechocinka na wykonanie 500 szt. folderów reklamowych za wynegocjowana
cenę 450,00 zł netto + podatek VAT.

63. Burmistrz podpisał umowy na wykonanie koncertów w ramach prezentacji
artystycznych  „Sztuka  Bez  Barier”  w  dniu  23  czerwca  br.  z  następującymi
wykonawcami:
-  Ryszardem  Walbachem  z  Płocka  (cena  wykonania  koncertu  2.000,00  zł
brutto),
-  Krzysztofem Toczko  z  Bydgoszczy  (cena  wykonania  koncertu  1.000,00  zł
brutto)

64.  Burmistrz  podjął  decyzję  o  udzieleniu  zamówienia  publicznego  na
dostarczenie oraz montaż następujących urządzeń zabawowych:
- karuzela krzyżowa dla 4 osób,
- linarium stożek,
- sprężynowiec kaczuszka,
- sprężynowiec żyrafa,
- wieża z zadaszeniem i zjeżdżalnią.
Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 25.000,00 zł.
Termin realizacji do 30 sierpnia 2018 r.
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- Biuro Regionalne JORDAN, J. Pędzisz, Toruń,
- DARMAR D. Stos, Bożejowice, p-ta Bolesławiec,
- ABC Edukacji J. Strużyk, Zgierz.

16



65. Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 podjął decyzję o udzieleniu zamówienia
publicznego na urządzenie placu zabaw na terenie placówki wraz z wykonaniem
niezbędnych  dojść,  zgodnie  z  programem  funkcjonalno-użytkowym  
i  przedmiarem  robót.  Szacunkowa  wartość  przedmiotu  zamówienia  brutto
wynosi 100.000,00 zł. Termin realizacji do 22 sierpnia 2018 r. 
Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców: 
- FIT PARK sp. z o.o.  spółka komandytowa,
- BUGLO sp. z o.o., Koszalin,
- Biuro Regionalne JORDAN, J. Pędzisz, Toruń.

66.  Burmistrz  wystąpił  do  Ministra  Sprawiedliwości  –  Departament  Spraw
Rodzinnych i Nieletnich z wnioskiem w sprawie powierzenia realizacji zadań
jednostce  zaliczanej  do  sektora  finansów  publicznych  w  ramach  środków
Funduszu  Pomocy  Pokrzywdzonym  oraz  Pomocy  Postpenitencjalnej  –
Funduszu Sprawiedliwości, wnioskując o kwotę 7.214,13 zł (przy finansowych
środkach własnych w kwocie 72,87 zł) na nabycie:
- automatycznego zewnętrznego defibrylatora AED – 5.650,00 zł,
- masztu oświetleniowego – 972,00 zł,
- zestawu flar ostrzegawczych – 665,00 zł,
z  przeznaczeniem  do  wykorzystywania  przez  Ochotniczą  Straż  Pożarną  
w Ciechocinku.

67.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Lucjanem  Rutkowskim  z  Torunia  na
wykonanie  badań  i  opracowanie  opinii  dendrologicznej  na  temat  stanu
zdrowotnego dębu przy Teatrze Letnim, brzóz w parku Zdrojowym, młodych
buków przy ul. Lipnowskiej oraz sosen w parku Sosnowym. Wynagrodzenie za
wykonanie umowy wynosi 1.000,00 zł.

11 czerwca 2018 r.

68.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  składu  osobowego
komisji do przeprowadzenia przetargu ograniczonego wyznaczonego na dzień
12 czerwca 2018 r. odnośnie sprzedaży nieruchomości gruntowej położonej przy
ul.  Królowej Jadwigi  w Ciechocinku.  Skład komisji:  przewodniczący Marian
Ogrodowski,  członkowie – Małgorzata  Talarek i  Magdalena  Zwierzchowska-
Drożdża.

69.  Burmistrz  wydał  zarządzenie  w  sprawie  powołania  składu  osobowego
komisji do przeprowadzenia przetargu ograniczonego wyznaczonego na dzień
12  czerwca  2018  r.  odnośnie  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  w  budynku
wielorodzinnym przy ul. Wojska Polskiego w Ciechocinku wraz z oddaniem w
użytkowanie  wieczyste  ułamkowej  części  gruntu.  Skład  komisji:

17



przewodniczący  Marian  Ogrodowski,  członkowie  –  Małgorzata  Talarek  i
Magdalena Zwierzchowska-Drożdża.

70.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  Piekarnia  POLKORN  Jarosław  Zieliński
Spółka  Jawna  na  dzierżawę  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  86,29  m2,
znajdującego się w budynku przy ul. Broniewskiego 4 w Ciechocinku. Czynsz z
tytułu dzierżawy wynosi 5.081,13 zł brutto + opłaty za zużycie zimnej wody, za
odprowadzanie ścieków oraz za centralne ogrzewanie. Dzierżawca zobowiązany
jest  do:  zawarcia  umowy  na  dostawę  energii  elektrycznej,  na  wywóz
nieczystości  oraz  do  utrzymania  ładu  i  porządku  w bezpośrednim otoczeniu
lokalu. Umowa została zawarta na okres od 1 sierpnia 2018 roku do 31 lipca
2023 roku.

71.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  p.  Karoliną  Rytter,  prowadzącą
działalność gospodarczą pn. „Rytmar”, dotyczącą:
-  przekazania  na  każdy  dzień  działania  Strefy  Kibica  4  kuponów
umożliwiających  wybór  pamiątki  na  przygotowanym  stoisku  (kupony  będą
losowane podczas konkursu dla kibiców w dniu działania Strefy Kibica; łącznie
24 kupony),
-  przygotowania  stoiska  z  gadżetami  w  barwach  narodowych  reprezentacji
Polski (szaliki, czapki, flagi i inne)
- przygotowania stoiska malowania twarzy dla kibiców na każdy dzień działania
Strefy Kibica.
Wartość  poszczególnych  świadczeń  wynosi  po  1.000,00  zł  +  23%  VAT
(rozliczenia  zostaną  dokonane  wymianą  banerowych  równoważnych  faktur
VAT za wzajemne towary i usługi wynikające z umowy.

72.  Burmistrz  podpisał  porozumienie  z  p.  Dominikiem  Bendkowskim,
prowadzącym  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  „F.P.H.U.  Dominik
Bendkowski” z Ciechocinka dotyczącą:
- przekazania na każdy dzień działania Strefy Kibica 50 kuponów na korzystanie
z przygotowanych atrakcji dla kibiców (łącznie 300 kuponów),
Przygotowania atrakcji w postaci dmuchanej zjeżdżalni, stosika z wata cukrową
oraz popcornem na każdy dzień  działania Strefy Kibica.
Wartości  poszczególnych  świadczeń  wynoszą  po  1.000,00  zł  +  23%  VAT
(rozliczenia  zostaną  dokonane  wymianą  barterowych  równoważnych  faktur
VAT za wzajemne towary i usługi wynikające z umowy).

73.  Burmistrz  podpisał  umowę  z  p.  Mikołajem  Woźniakiem,  prowadzącym
działalność  gospodarczą  ENERGOMIX   z  Raciążka  na  wykonanie  remontu
oświetlenia  zewnętrznego  w  Przedszkolu  Samorządowym Nr  2  im.  Kubusia
Puchatka  w  Ciechocinku.  Termin  realizacji  do  16  lipca  2018  r.  Cena  za
wykonanie zamówienia wynosi 23.700,00 zł.

18



19


